ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 1809/18 LM, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                            luzianomartins@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Luziano Martins

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1.  Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a presente

Indicação, a ser encaminhada ao Sr. ERNESTO GUIMARÃES ROLLER, Prefeito Municipal,

sugerindo Providenciar a limpeza no Posto de Saúde Floriano de Deus Passos no Distrito.

Bezerra.

                 Câmara Municipal de Formosa, 21 de Novembro de 2018.

Vereador

                                          JUSTIFICATIVA

 A presente indicação tem por objetivo atender os moradores do referido Distrito, haja

vista q Tal justificativa se mostra necessária, uma vez que uma unidade de saúde deve apresentar

padrões básicos de higiene para seu bom funcionamento.

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:luzianomartins@camaraformosa.go.gov.br

		2018-11-19T15:42:46-0300